
 
 
 

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡΙΘΜ.  120/2024 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ, ύστερα από την  

Απόφαση Διοικητή 1406/01.11.2024 (ΑΔΑ: ΡΒΒ5469064-Δ5Ε) 

π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι 
 

τη διενέργεια ηλεκτρονικού ανοικτού άνω των ορίων διαγωνισμού για “Προμήθεια Εντερικής 

Τροφής” (cpv-33692300-0 Εντερικές τροφές), συνολικού ετήσιου προϋπολογισμού δαπάνης 

315.329,64€ (ΚΑΕ 1311) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών 

σε εφαρμογή του Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών διαχειριστικού έτους 

2024.      

Το Νοσοκομείο έχει δικαίωμα παράτασης της σύμβασης διάρκειας ενός (1) έτους με τη 

σύμφωνη γνώμη των εταιρειών και την έγκριση του ΔΣ του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ. 

Η συνολική χρονική διάρκεια της σύμβασης με τα δικαιώματα προαίρεσης είναι τρία (3) έτη.  Ο 

συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού μαζί με τα δικαιώματα προαίρεσης είναι 857.023,80€ 

χωρίς ΦΠΑ και 945.988,92€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ (ΚΑΕ 1311). 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

με αριθμό συστήματος 361587.    

Δημοσίευση στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης : 11.12.2024.  

Ανάρτηση στην  πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ : 13.12.2024. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών : 23.01.2025 ώρα 15:00. 

Ηλεκτρονική αποσφράγιση : 28.01.2025 ώρα 10:00 

Πληροφορίες: τηλ 2313 303063 

  

                                                                                                Θεσσαλονίκη,  13.12.2024 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Υ3Ψ469064-ΡΛΧ


		2024-12-13T07:04:57+0200
	Athens




